- Daftary, Farhad (1996), "Hasan-i Sabbāh and the Origins of the Nizārī Ismā'īlī movement", **Mediaeval Ismā'īlī History and Thought**, ed. by Farhad Daftary, Cambridge, pp. 181-204.
- Karimi Zanjani Asl, Mohammad (2010), "From Dustūr Al-Munajjimīn to Tūsī's Works. Some Points on the Prevalent Sciences among the Nizārīs through the Fall of Alamūt (1256 CE/654AH)", *Uyūn al-Akhhbār (Studi sul mondo islamico) 4. Islām Collected Essays*, eds. by Daniele Cevenini and Svevo D'Onofrio, Bologna, October 2010, pp. 223-238.
- Kraus, Paul (1931), "Hebräische und syrische Zitate in ismā'īlītischen Schriften," **Der Islam**, Band 19, pp. 243-263.